brasileiro, aposentado, portador do RG n° 5.604.053-2 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o n° 

750.517.888-15 residentes e domiciliados na Rua Bayard de Nóbrega de Almeida n° 281, Jardim 

Prestes de Barros, Sorocaba/SP. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  OS DEVEDORES confessam e reconhecem ser 
DEVEDOR do primeiro nomeado, da quantia de R$826,78 (oitocentos e vinte seis reais e setenta 
e oito centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos 

débitos locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel não residencial, situado na  Rua 

Santa Maria n° 221 sala 604, Vila Hortência, Sorocaba/SP, datado e assinado em 14 de maio

[...]

Jul/22 - 01/07 à 22/07: Proporcional à 22 dias..........................R$407,78 

3) CPFL Ref. Jul/22 - 22/06 à 21/07 - Fatura cheia...................................................R$34,37 

PARÁGRAFO SEGUNDO: O DEVEDOR pagará a importância de R$826,78 
(oitocentos e vinte seis reais e setenta e oito centavos) da seguinte forma: 

a) R$275,59 (duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos) a serem pagos em 

uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis 

Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento 

no dia 30.07.2022;  

b) R$275,59 (duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos) a serem pagos em 

uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis 

Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento 

no dia 30.08.2022;  

c) R$275,59 (duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos) a serem pagos em 

uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis 

Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento 

no dia 30.09.2022.